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TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 278  

1Zona Económica:  57  

Director General
Director de Área
Capitán
Director de Plantel
Subdirector de Área
Subdirector de Jefe de Máquinas
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento Oficialías
Jefe de Departamento de Carrera
Jefe de Departamento Administrativo
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

L11
M11
M11
N31
N22
N22
NA1
O23
O21
O21
O11
O33

 1
 3
 1
 3
 5
 1
 7
 1
 1
 1

 19
 14

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,583,455
 989,833
 989,833
 816,986
 701,508
 701,508
 547,397
 486,117
 422,600
 422,462
 395,929
 585,919

 1,040,973
 604,469
 604,469
 487,721
 414,518
 414,518
 318,210
 276,628
 240,189
 240,188
 224,675
 348,382

 542,482
 385,364
 385,364
 329,265
 286,990
 286,990
 229,187
 209,489
 182,411
 182,274
 171,254
 237,537

 107,950
 102,379
 102,379
 90,938
 78,143
 78,143
 61,026
 54,324
 47,165
 47,147
 44,166
 65,110

 36,248
 32,193
 32,193
 28,231
 25,147
 25,147
 19,160
 21,217
 14,356
 14,234
 11,763
 12,425

 66,418
 52,908
 52,908
 49,310
 47,058
 47,058
 44,105
 42,804
 41,712
 41,713
 41,245
 45,076

 153,678
 94,750
 94,750
 77,640
 66,010
 66,010
 50,670
 44,142
 38,244
 38,242
 35,740
 55,302

 178,188
 103,134
 103,134
 83,146
 70,632
 70,632
 54,226
 47,002
 40,934
 40,938
 38,340
 59,624

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y
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salarios Total
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TOTAL
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SECTOR: 3

2Zona Económica:  221  

Primer Oficial de Cubierta
Primer Oficial de Máquinas
Segundo Oficial de Cubierta
Segundo Oficial de Máquinas
Tercer Oficial de Cubierta
Maestro de Educación Náutica
Maestro de Educación Náutica
Médico
Ingeniero Eléctrico
Ingeniero Electrónico
Radio Operador
Subjefe de Recursos Humanos
Cuarto Oficial de Máquinas
Contramaestre
Mayordomo
Mecánico Especializado
Timonel
Motorista
Jefe Analista de Sistemas de Computación
Comandante de Alumnos
Bibliotecario
Abogado
Analista de Auditoría
Analista de Recursos Humanos
Jefe de Sección
Médico General
Jefe de Oficina
Segundo Cocinero
Comandante de Alumnos
Analista Programador
Tercer Cocinero
Camarero
Secretaria de Director General
Secretaria de Director de Área
Jefe de Archivo y Correspondencia
Secretaria de Director
Laboratorista
Técnico de Aire Acondicionado y Refrigeración
Marinero
Electricista
Secretaria de Subdirector
Cajera

39
39
38
38
37
36
35
34
34
34
32
31
30
30
30
30
29
29
28
27
26
25
25
25
24
24
24
23
22
22
21
21
20
19
19
18
18
18
17
16
15
15

 1
 1
 1
 1
 1
 9

 31
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 3
 2
 2
 1
 1
 1
 1
 5
 1
 1
 1
 4
 1
 1
 3
 1
 8
 1
 2
 1
 2
 3
 3
 3
 1
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 565,850
 565,850
 420,329
 420,329
 392,553
 369,768
 367,156
 323,117
 323,117
 323,117
 309,231
 247,425
 236,181
 236,181
 236,181
 236,181
 170,132
 170,132
 158,501
 147,155
 146,455
 146,376
 146,376
 146,376
 145,872
 145,872
 145,872
 145,526
 143,597
 143,597
 133,940
 133,940
 131,768
 125,744
 125,744
 124,904
 124,904
 124,904
 123,883
 121,672
 116,086
 116,086

 361,235
 361,235
 266,095
 266,095
 247,936
 233,039
 231,331
 202,539
 202,539
 202,539
 193,460
 153,052
 145,701
 145,701
 145,701
 145,701
 102,519
 102,519
 94,915
 87,497
 87,039
 86,989
 86,989
 86,989
 86,658
 86,658
 86,658
 86,432
 85,171
 85,171
 78,858
 78,858
 77,438
 73,499
 73,499
 72,949
 72,949
 72,949
 72,283
 70,837
 67,168
 67,168

 204,615
 204,615
 154,234
 154,234
 144,617
 136,729
 135,825
 120,578
 120,578
 120,578
 115,771
 94,373
 90,480
 90,480
 90,480
 90,480
 67,613
 67,613
 63,586
 59,658
 59,416
 59,387
 59,387
 59,387
 59,214
 59,214
 59,214
 59,094
 58,426
 58,426
 55,082
 55,082
 54,330
 52,245
 52,245
 51,955
 51,955
 51,955
 51,600
 50,835
 48,918
 48,918

 65,714
 65,714
 49,608
 49,608
 46,533
 44,011
 43,722
 38,848
 38,848
 38,848
 37,311
 30,470
 29,225
 29,225
 29,225
 29,225
 21,915
 21,915
 20,628
 19,372
 19,294
 19,285
 19,285
 19,285
 19,229
 19,229
 19,229
 19,191
 18,978
 18,978
 17,909
 17,909
 17,668
 17,002
 17,002
 16,909
 16,909
 16,909
 16,796
 16,551
 15,956
 15,956

 50,673
 50,673
 37,327
 37,327
 34,779
 32,690
 32,450
 28,411
 28,411
 28,411
 27,139
 21,470
 20,439
 20,439
 20,439
 20,439
 14,381
 14,381
 13,314
 12,274
 12,210
 12,202
 12,202
 12,202
 12,157
 12,157
 12,157
 12,125
 11,947
 11,947
 11,062
 11,062
 10,863
 10,311
 10,311
 10,233
 10,233
 10,233
 10,139

 9,937
 9,422
 9,422

 10,847
 10,847

 7,990
 7,990
 7,445
 6,998
 6,947
 6,082
 6,082
 6,082
 5,809
 4,596
 4,375
 4,375
 4,375
 4,375
 3,079
 3,079
 2,850
 2,627
 2,614
 2,612
 2,612
 2,612
 2,602
 2,602
 2,602
 2,595
 2,558
 2,558
 2,368
 2,368
 2,325
 2,207
 2,207
 2,191
 2,191
 2,191
 2,171
 2,127
 2,017
 2,017

 8,353
 8,353
 6,153
 6,153
 5,733
 5,388
 5,349
 4,683
 4,683
 4,683
 4,473
 3,539
 3,369
 3,369
 3,369
 3,369
 2,370
 2,370
 2,195
 2,023
 2,013
 2,011
 2,011
 2,011
 2,004
 2,004
 2,004
 1,999
 1,969
 1,969
 1,823
 1,823
 1,791
 1,699
 1,699
 1,687
 1,687
 1,687
 1,671
 1,638
 1,553
 1,553

 69,028
 69,028
 53,156
 53,156
 50,127
 47,642
 47,357
 42,554
 42,554
 42,554
 41,039
 34,298
 33,072
 33,072
 33,072
 33,072
 25,868
 25,868
 24,599
 23,362
 23,285
 23,277
 23,277
 23,277
 23,222
 23,222
 23,222
 23,184
 22,974
 22,974
 21,920
 21,920
 21,683
 21,026
 21,026
 20,935
 20,935
 20,935
 20,823
 20,582
 19,970
 19,970
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SECTOR:

2Zona Económica: 

Instructor
Cajera
Carpintero
Secretaria de Subdirector
Auxiliar de Personal
Secretaria de Jefe de Departamento
Contramaestre
Jefe de Lavado y Planchado
Profesor de Educación Física
Chofer
Cocinero
Motorista
Impresor
Gestor
Bibliotecario
Taquimecanógrafa
Carpintero
Electricista
Mecánico
Almacenista
Fontanero
Mecanógrafa
Auxiliar de Servicios
Camarero
Peluquero
Plomero
Prefecto
Auxiliar de Impresor
Operador de Máquina Copiadora
Taquimecanógrafa
Marinero
Auxiliar de Cocina
Lavandero
Vigilante

14
14
13
11
11
10
9
9
9
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
6
4
4
4
4
4
4
4
4
3
2
2
2
2

 3
 2
 1
 7
 2
 1
 1
 2
 3
 2
 3
 1
 3
 3
 3
 6
 3
 1
 1
 3
 1
 5

 21
 8
 1
 2
 8
 1
 3
 1
 1
 2
 2
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 114,834
 114,834
 114,352
 110,575
 110,575
 107,318
 106,065
 106,065
 106,065
 101,557
 101,557
 101,557
 101,557
 101,557
 101,557
 97,547
 97,547
 97,547
 97,547
 97,547
 97,316
 92,788
 92,788
 92,788
 92,788
 92,788
 92,788
 92,788
 92,788
 87,701
 86,772
 86,772
 86,772
 86,772

 66,343
 66,343
 66,024
 63,535
 63,535
 61,388
 60,562
 60,562
 60,562
 57,589
 57,589
 57,589
 57,589
 57,589
 57,589
 54,946
 54,946
 54,946
 54,946
 54,946
 54,794
 51,808
 51,808
 51,808
 51,808
 51,808
 51,808
 51,808
 51,808
 48,455
 47,842
 47,842
 47,842
 47,842

 48,491
 48,491
 48,328
 47,040
 47,040
 45,930
 45,503
 45,503
 45,503
 43,968
 43,968
 43,968
 43,968
 43,968
 43,968
 42,601
 42,601
 42,601
 42,601
 42,601
 42,522
 40,980
 40,980
 40,980
 40,980
 40,980
 40,980
 40,980
 40,980
 39,246
 38,930
 38,930
 38,930
 38,930

 15,826
 15,826
 15,777
 15,387
 15,387
 15,051
 14,921
 14,921
 14,921
 14,456
 14,456
 14,456
 14,456
 14,456
 14,456
 14,042
 14,042
 14,042
 14,042
 14,042
 14,018
 13,551
 13,551
 13,551
 13,551
 13,551
 13,551
 13,551
 13,551
 13,026
 12,930
 12,930
 12,930
 12,930

 9,306
 9,306
 9,262
 8,912
 8,912
 8,611
 8,495
 8,495
 8,495
 8,079
 8,079
 8,079
 8,079
 8,079
 8,079
 7,708
 7,708
 7,708
 7,708
 7,708
 7,686
 7,267
 7,267
 7,267
 7,267
 7,267
 7,267
 7,267
 7,267
 6,797
 6,711
 6,711
 6,711
 6,711

 1,992
 1,992
 1,983
 1,908
 1,908
 1,843
 1,819
 1,819
 1,819
 1,729
 1,729
 1,729
 1,729
 1,729
 1,729
 1,650
 1,650
 1,650
 1,650
 1,650
 1,645
 1,556
 1,556
 1,556
 1,556
 1,556
 1,556
 1,556
 1,556
 1,455
 1,437
 1,437
 1,437
 1,437

 1,534
 1,534
 1,527
 1,469
 1,469
 1,419
 1,400
 1,400
 1,400
 1,332
 1,332
 1,332
 1,332
 1,332
 1,332
 1,270
 1,270
 1,270
 1,270
 1,270
 1,267
 1,198
 1,198
 1,198
 1,198
 1,198
 1,198
 1,198
 1,198
 1,120
 1,106
 1,106
 1,106
 1,106

 19,833
 19,833
 19,779
 19,364
 19,364
 19,006
 18,868
 18,868
 18,868
 18,372
 18,372
 18,372
 18,372
 18,372
 18,372
 17,931
 17,931
 17,931
 17,931
 17,931
 17,906
 17,408
 17,408
 17,408
 17,408
 17,408
 17,408
 17,408
 17,408
 16,848
 16,746
 16,746
 16,746
 16,746


